

9th August, 2019

National Stock Exchange of India Ltd.
BSE Ltd.

Scrip Code –

National Stock Exchange of India Ltd.: SIEMENS EQ
BSE Ltd.: 500550

Information pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sirs,

We refer to our letter dated 7th August, 2019 informing about the Company's standalone and consolidated Un-audited financial results for the Third Quarter / Nine months ended 30th June, 2019.

In this connection and pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper advertisements, published in Business Standard (in English) and Navshakti (in Marathi) on 9th August, 2019.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For Siemens Limited


Ketan Thaker
Company Secretary

Encl: as above

Siemens Ltd.
Management: Sunil Mathur
CIN: L28920MH1957PLC010839

Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Tel.: +91 (22) 39677000
Dr. Annie Besant Road, Worli, Website: www.siemens.co.in
Mumbai – 400030 E-mail- Corporate-
India Secretariat.in@siemens.com

Registered Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400030. Telephone +91 22 3967 7000. Fax +91 22 24362403.
Sales Offices: Ahmedabad, Bengaluru, Bhopal, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Coimbatore, Gurgaon, Hyderabad, Jaipur, Jamshedpur, Kharghar, Kolkata, Lucknow, Kochi, Mumbai, Nagpur, Navi Mumbai, New Delhi, Puducherry, Pune, Vadodara, Visakhapatnam.

SIEMENS

Extract of Consolidated unaudited financial results for the quarter and nine months ended 30 June 2019

(₹ in millions)

No.	Particulars	Quarter ended		Nine months ended	Year ended
		30 June	30 June	30 June	30 September
		2019 (Unaudited)	2018 (Unaudited)	2019 (Unaudited)	2018 (Audited)
1	Total income from operations	32,161	30,943	96,198	127,953
2	Net Profit for the period before tax	3,878	3,235	11,720	14,015
3	Net Profit for the period after tax	2,501	2,061	7,656	9,012
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising of Profit / (loss) for the period and Other comprehensive income (after tax)]	2,494	2,060	7,474	9,081
5	Equity Share Capital	712	712	712	712
6	Earnings Per Share (EPS) of ₹ 2 each (in Rupees)* - Basic and diluted EPS	7.02	5.79	21.50	25.31

* not annualised except year end EPS

Notes:

- Employee benefits expense for the quarter and nine months ended 30 June 2019 includes ₹ Nil and ₹ 753 million pertaining to expenditure on compensation paid to employees, pursuant to rationalization of operations in Digital Industries and Portfolio of Companies Segment of Siemens Limited ("the Holding Company").
- In the month of February 2019, the Holding Company entered into a Memorandum of Understanding with LM Wind Power Blades (India) Private Limited for the transfer and assignment of the Holding Company's leasehold interest in the property located at Halol Industrial Area, Phase III (Plot I-B and Plot I-C), Gujarat for a consideration of ₹ 1,935 million. The said property has been reclassified as "Asset held for sale" as at 31 March 2019.
Subsequent to the end of the quarter, the Holding Company has completed the necessary statutory and regulatory formalities and has transferred and assigned its leasehold interest in the property to LM Wind Power Blades (India) Private Limited.
- During the year ended 30 September 2018, the Holding Company had started receiving licenses against the applications made under the Merchandise Exports from India Scheme and Service Exports from India Scheme. Accordingly, the Holding Company had recognised the incentives as "Other operating income" of ₹ 852 million pertaining to earlier years during the year ended 30 September 2018.
- The Board of Directors of the Holding Company, at their meeting held on 21 February 2018, had agreed in-principle, subject to terms and conditions to be determined, to sell :
 - its Mobility Segment and its wholly owned subsidiary Siemens Rail Automation Private Limited, to Siemens AG, Germany ("SAG") or its subsidiary; and
 - its Mechanical Drives business (included in Portfolio of Companies Segment) to SAG or its subsidiary.
 It has been decided not to pursue the matter for the time being.
- The specified items of the standalone financial results of the Holding Company for the quarter and nine months ended 30 June 2019 are given below:

Particulars	Quarter ended		Nine months ended	Year ended
	30 June	30 June	30 June	30 September
	2019 (Unaudited)	2018 (Unaudited)	2019 (Unaudited)	2018 (Audited)
Total income from operations	31,984	30,730	95,550	127,251
Net Profit for the period before tax	3,848	3,211	11,590	13,912
Net Profit for the period after tax	2,481	2,044	7,563	8,939
Total Comprehensive Income for the period	2,474	2,043	7,380	9,007

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Nine months Consolidated financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Nine months Standalone and Consolidated financial results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.siemens.co.in).

Place : Mumbai
Date : 7 August 2019

For Siemens Limited

Siemens Limited
Registered office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080,
Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400030
Corporate Identity Number: L28920MH1957PLC010839
Tel.: +91 22 3967 7000; Fax: +91 22 2436 2403
Email / Contact: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact
Website: www.siemens.co.in

Sunil Mathur
Managing Director and
Chief Executive Officer

SIEMENS

३० जून २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या आणि नऊमाहीसाठीच्या स्वतंत्र अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षामधील उतारा

(₹ दशलक्षामध्ये)

क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले नऊ महिने	संपलेले वर्ष
		३० जून	३० जून	३० जून	३० सप्टेंबर
		२०१९ (अलेखापरीक्षित)	२०१८ (अलेखापरीक्षित)	२०१९ (अलेखापरीक्षित)	२०१८ (अलेखापरीक्षित)
१	प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न	३२,१६१	३०,९४३	९६,१९८	१२७,९५३
२	या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	३,८७८	३,२३५	११,७२०	१४,०१५
३	या कालावधीसाठी करानंतरचा निव्वळ नफा	२,५०१	२,०६१	७,६५६	९,०१२
४	या कालावधीसाठी एकूण समग्र उत्पन्न [(या कालावधीसाठी नफ्या/(तोटा)सहित आणि इतर समग्र उत्पन्न (करानंतर)]	२,४९४	२,०६०	७,४७४	९,०८१
५	समयाग भांडवल	७१२	७१२	७१२	७१२
६	प्रत्येकी २ रुपये किमतीच्या प्रत्येक समभागवरील प्राप्ती (ईपीएस) (रुपयामध्ये)*				
	- आधारभूत आणि सौम्यीकृत ईपीएस	७.०२	५.७९	२१.५०	२५.३१
	* वर्षाच्या शेवटच्या ईपीएसव्यतिरिक्त वार्षिकीकृत केलेले नाही				

टिपा:

- ३० जून २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि नऊमाहीसाठी सीमेन्स लिमिटेडच्या ('होल्टिंग कंपनी') डिजिटल इंडस्ट्रीजमधील प्रचालन आणि कंपन्यांच्या सेम्टेच्या पोर्टफोलिओमध्ये वाजवीकरण केल्याच्या अनुषंगाने कर्मचाऱ्यांना दिलेल्या मोबदल्यासाठीच्या खर्चासाठीच्या अनुक्रमे शून्य रुपये आणि ७५३ दशलक्ष रुपये एवढ्या खर्चाचा समावेश आहे.
- फेब्रुवारी २०१९ या महिन्यात कंपनीने एलएम विंड पॉवर ब्लेड्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्यासोबत कंपनीच्या हलोल इंडस्ट्रिअल एरिया फेज ३, (मूखंड १-बी आणि मूखंड १-सी) गुजरात येथील माडेपट्ट्यावरील मालमत्तेच्या हस्तांतरणासाठी आणि अमिहस्तांकनासाठी रु.१,९३५ दशलक्ष एवढ्या मोबदल्यासाठी समझौता करार केलेला आहे. सदर मालमत्तेचे पुनर्वागीकरण ३१ मार्च २०१९ रोजीनुसार "विक्रीसाठी धारण केलेली मालमत्ता" म्हणून करण्यात आलेले आहे. ही तिमाही संपल्यानंतर लगेच होल्टिंग कंपनीने आवश्यक त्या वैधानिक आणि नियामक औपचारिकता पूर्ण करून, मालमत्तेतील त्यांचे भाडेपट्ट्यातील हितसंबंध एलएम विंड पॉवर ब्लेड्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे हस्तांतरित करून दिलेले आहेत.
- ३० सप्टेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षामध्ये कंपनीला मर्चंडाईझ एक्सपोर्ट्स अंतर्गत केलेल्या अजीमा उत्तर म्हणून परदेशी व्यापार धोरणांतर्गत अनुक्रमे इंडिया स्कीम आणि सॉल्ट्स एक्सपोर्ट्स आणि इंडिया स्कीम यांच्याकडून परवाने प्राप्त होणे सुरू झालेले आहे. त्यानुसार होल्टिंग कंपनीने "इतर प्रचालनात्मक उत्पन्न" म्हणून ३० सप्टेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षादरम्यान ८५२ दशलक्ष रुपये एवढ्या रकमेचे इन्सॅटिव्ह निश्चित केलेले आहे.
- होल्टिंग कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या दिनांक २१ फेब्रुवारी २०१८ रोजी आयोजित करण्यात आलेल्या बैठकीत, अद्याप निश्चित करावयाच्या नियम व अटीच्या अधीन राहून पुढील गोष्टींची विक्री करण्यास तत्त्वतः मान्यता दिलेली होती:
 - कंपनीची मोडिफिटी सेम्टे व कंपनीची पूर्णतः मालकीची दुय्यम अंगभूत कंपनी सीमेन्स रेल ऑटोमेशन प्रायव्हेट लिमिटेड हे सीमेन्स एजी, जर्मनी ('एसएजी') यांना किंवा त्यांच्या दुय्यम अंगभूत कंपन्यांना; आणि
 - कंपनीची मेकॅनिकल ड्राईव्हज् बिझिनेस (कंपनीच्या सेम्टेच्या पोर्टफोलिओमध्ये समाविष्ट केलेला) एसएजीला किंवा आपल्या दुय्यम अंगभूत कंपनीला.
 या विषयाचा पाठपुरावा सध्या करू नये असे ठरविण्यात आलेले आहे.
- होल्टिंग कंपनीच्या ३० जून २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या आणि नऊमाहीसाठीच्या स्वतंत्र आर्थिक निष्कर्षामधील विनिर्दिष्ट बाबी खाली दिलेल्या आहेत:

तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले नऊ महिने	संपलेले वर्ष
	३० जून	३० जून	३० जून	३० सप्टेंबर
	२०१९ (अलेखापरीक्षित)	२०१८ (अलेखापरीक्षित)	२०१९ (अलेखापरीक्षित)	२०१८ (अलेखापरीक्षित)
प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न	३१,९८४	३०,७३०	९५,५५०	१२७,२५१
या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	३,८४८	३,२११	११,५९०	१३,९१२
या कालावधीसाठी करानंतरचा निव्वळ नफा	२,४८१	२,०४४	७,५६३	८,९३९
या कालावधीसाठी एकूण समग्र उत्पन्न	२,४७४	२,०४३	७,३८०	९,००७

- उपरोक्त उतारा हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही/नऊमाही आर्थिक निष्कर्षांच्या तपशीलवार नमुन्यातून घेतलेला आहे. तिमाही/नऊमाही आर्थिक निष्कर्षांच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर (www.bseindia.com and www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.siemens.co.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ७ ऑगस्ट २०१९

सीमेन्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: बिल्डा अरोरा, लेव्हल २१, मूखंड क्र. १०८०,

डॉ. अंनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: L28920MH1957PLC010839

दूरध्वनी: +९१ २२ ३९६७ ७०००; फॅक्स: +९१ २२ २४३६ २४०३

ईमेल: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact

संकेतस्थळ: www.siemens.co.in

सीमेन्स लिमिटेड करिता

सुनिल माथुर

व्यवस्थापकीय संचालक आणि
मुख्य कार्यकारी अधिकारी